€  90.912,60

Oneri e diritti catastali, per redazione APE e saldo spese ultime due gestioni condominiali e Cancellazioni formalità 
pregiudizievoli

€ - 7.500,00

Valore di stima finale: € 83.412,60

Valore finale di stima arrotondato per eccesso: 
€ 83.500,00 (ottantatremilacinquecento/00) 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE 

Indicazioni rilevanti per il G.E.: pag. 3  DESCRIZIONE (VENDITA SOGGETTA AD IVA) - LOTTO UNICO 

pag. 4  TITOLARITA’ / DIRITTI POSTI IN VENDITA  

pag. 5 LOTTO UNICO -  PRECISAZIONI E PATTI 

pag. 7 -8  LOTTO UNICO – FORMALITA’ PREGIUDIZIEVOLI